
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N°

3
96
35
29
19
25
28
90
26
23
99
77
74
7

11
31
84
33
48
47
4

Nombre

Aitor MARTINEZ ELORZA
Paco MORALES AIBAR
Sergio ALVES FERNANDES
Javier MESONERO VILLALBA
Jesus MARIN MARQUEZ
Victor AMORES GARCIA
Francisco ROMERO MATEO
Daniel MONTORO GUTIERREZ
Pedro PEREZ SOTO
Guillermo LLANO PARDO
Daniel PEREZ ORTIZ
Roberto MARTIN ELVIRA
Jesus ORDAS AGUADO
Fernando PENA CARAMES
Pablo CARBONERO ARIAS
Javier GARCIA SANCHEZ
Pedro Javier SABINO VALERA
Antonio TRAIN TEJERO
Gregorio DIAZ FERNANDEZ
Enrique VIDAL CARAZO
Miguel Angel DURAN PIÑEIRO

Mejor T° total

1:38.156
1:39.338
1:40.426
1:40.784
1:41.211
1:41.473
1:41.490
1:42.258
1:42.723
1:43.093
1:43.346
1:43.716
1:43.900
1:44.269
1:44.808
1:44.963
1:45.448
1:47.690
1:48.288
1:49.262
1:51.486

Dif. resp. 1°

1.182

2.270

2.628

3.055

3.317

3.334

4.102

4.567

4.937

5.190

5.560

5.744

6.113

6.652

6.807

7.292

9.534

10.132

11.106

13.330

Dif. resp. anterior

1.182

1.088

0.358

0.427

0.262

0.017

0.768

0.465

0.370

0.253

0.370

0.184

0.369

0.539

0.155

0.485

2.242

0.598

0.974

2.224

EC1 Mejor Tm

1:39.330
1:40.787
1:40.426
1:40.784
1:42.131
1:43.107
1:42.731
1:42.345
1:45.854
1:43.984
1:47.744
1:44.419
1:43.900
1:46.321
1:44.808
1:44.963
1:46.905
1:47.690
1:52.456
1:50.393

EC2 Mejor Tm

1:38.156
1:39.338
1:41.220
1:41.674
1:41.211
1:41.473
1:41.490
1:42.258
1:42.723
1:43.093
1:43.346
1:43.716
1:49.317
1:44.269
1:45.163

1:45.448

1:48.288
1:49.262
1:51.486

Categoria

Series 600 (Aragon)
Series 600 (Aragon)
Copa FCMM
Copa FCMM
Promo
Promo
Copa FCMM
Copa FCMM
Series 600 (Aragon)
Promo
Copa FCMM
Copa FCMM
Series 600 (Aragon)
Promo
Promo
Promo
Promo
Series 600 (Aragon)
Copa FCMM
Junior/Amateur 600 (Aragon)
Promo

Impresos: 03/03/2012 14:49:57

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE I;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

SUPER SPORT  COPA Castilla-La Mancha /  600 ARAGONr

PARRILLA DE SALIDA COPA FCMM

ALBACETE 3,539 km



POLE POSITION

 1 1
3 Aitor MARTINEZ ELORZA

1:38.156
 1 2

96 Paco MORALES AIBAR
1:39.338

 1 3
35 S. ALVES FERNANDES

1:40.426

 2 4
29 J. MESONERO VILLALBA

1:40.784
 2 5

19 Jesus MARIN MARQUEZ
1:41.211

 2 6
25 Victor AMORES GARCIA

1:41.473

 3 7
28 F. ROMERO MATEO

1:41.490
 3 8

90 D. MONTORO GUTIERREZ
1:42.258

 3 9
26 Pedro PEREZ SOTO

1:42.723

 4 10
23 Guillermo LLANO PARDO

1:43.093
 4 11

99 Daniel PEREZ ORTIZ
1:43.346

 4 12
77 Roberto MARTIN ELVIRA

1:43.716

 5 13
74 Jesus ORDAS AGUADO

1:43.900
 5 14

7 Fernando PENA CARAMES
1:44.269

 5 15
11 P. CARBONERO ARIAS

1:44.808

 6 16
31 Javier GARCIA SANCHEZ

1:44.963
 6 17

84 P. SABINO VALERA
1:45.448

 6 18
33 Antonio TRAIN TEJERO

1:47.690

 7 19
48 G. DIAZ FERNANDEZ

1:48.288
 7 20

47 Enrique VIDAL CARAZO
1:49.262

 7 21
4 M. DURAN PIÑEIRO

1:51.486
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Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE I;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

SUPER SPORT  COPA Castilla-La Mancha /  600 ARAGONr

CARRERA

Carrera (14 Vueltas)

ALBACETE 3,539 km
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